





  Při objednávce nad 3 500 Kč doprava zdarma.



	Registrovat
	Přihlásit
	 Váš nákupní košík 0 


Váš nákupní košík je prázdný.




  
  



	Úvod
	E-shop pro děti a rodiče 
	Naučné hračky 
	Příprava na školu 
	Tvoření a kreslení 
	Pracovní listy a sešity 
	Školní potřeby 
	Pro nejmenší 


	Webináře pro rodiče 
	Napsali o nás
	O nás
	Vše o nákupu
	Doprava a platba
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Vzdělávání - DVPP
	Hledat
	Můj účet

Menu
	Úvod
	E-shop pro děti a rodiče 
	Naučné hračky 
	Hudební hračky a nástroje 
	Interaktivní 
	Magnetické hračky 
	Montessori hračky 
	Jemná a hrubá motorika 
	Počítání 
	Barvy a tvary 


	Hraji si na... 
	Naučné sady 
	Puzzle 
	Dřevěné 
	Klasické 
	Senzorické 
	Magnetické 
	3D 


	Robotické hračky 
	Příslušenství 
	Roboti 


	Motorické hračky 
	Didaktické hračky 
	Hlavolamy 
	Stavebnice 
	Plastové stavebnice 
	Magnetické stavebnice 
	Dřevěné stavebnice 
	Kovové a elektronické stavebnice 




	Naučné hry 
	Společenské hry 
	Dřevěné hry 
	Venkovní a na cesty 
	Pohybové/Sportovní hry 
	Magnetické hry 
	Karetní hry 
	Deskové hry 
	Didaktické hry 
	Pexesa 
	Pokusy 


	Příprava na školu 
	Pro školkové děti 2-5 
	Pro předškoláky 5-7 
	Pro školáky 


	Tvoření a kreslení 
	Výtvarné pomůcky 
	Fixy 
	Štětce 
	Kufříky 
	Lepidla 
	Pastelky 
	Vodovky 
	Tempery 


	Omalovánky 
	Oblékací panenky 
	Vánoční tvoření 
	Vyšívání 
	Vystřihovánky 
	3D pera 
	Skládačky 
	Origami 
	Knihy 
	Kreativní sady 
	Samolepkové knížky 
	Razítkování 
	Velikonoční tvoření 


	Pracovní listy a sešity 
	Omalovánky 
	Samolepkové knížky 
	Pracovní sešity pro školkové děti 2-5 
	Pracovní sešity pro školáky 
	Pracovní sešity pro předškoláky 5-7 


	Školní potřeby 
	Desky na sešity 
	Penály a pouzdra 
	Zástěry a kapsáře 
	Láhve a svačinové boxy 
	Výtvarné potřeby 
	Fixy 
	Tempery 
	Lepidla 
	Vodovky 
	Pastelky 
	Štětce 
	Kufříky 


	Školní sešity a notesy 
	Školní aktovky a batohy 
	Psací potřeby 
	Gelová pera 
	Gumy 
	Nůžky 
	Tužky 
	Ořezávátka 
	Pera 
	Kružítka 
	Pravítka 




	Knihy a naučná literatura 
	Knihy pro děti a mládež 
	Učebnice 
	Český jazyk 
	Matematika 
	Cizí jazyky 
	Přírodovědné 


	Výchova a rozvoj dětí 
	Kouzelné čtení 
	Knihy pro pedagogy 
	Zpěvníky 


	Speciální potřeby 
	Inkluze 
	Dyskalkulie 
	Alternativní komunikace 
	Logopedie 
	Grafomotorika 
	Dyslexie a dysgrafie 
	ADHD a hyperaktivita 
	Problémové chování 
	Specifické poruchy 
	Autismus 


	Pro nejmenší 
	Motorické hračky 
	Hudební/zvukové hračky 
	Látkové hračky 
	Hračky do vany 


	Albi 
	Hry 
	Pokusy 
	Kvído 
	Kouzelné čtení 


	INFRA & Infráček 
	Pracovní sešity a listy 
	Knihy a zpěvníky 
	Didaktické hry a karty 
	Dárkové předměty 




	E-shop pro školy a učitele 
	INFRA & Infráček 
	Pracovní listy a sešity 
	Knihy a zpěvníky 
	Didaktické hry a karty 
	Dárkové předměty 


	Vzdělávací hračky 
	Stavebnice 
	Puzzle 
	Rozvojové hračky 
	Hlavolamy 


	Vzdělávací hry 
	Hry na ven 
	Kvízy, rébusy a bojovky 
	Pexesa 
	Deskové hry 
	Karetní hry 


	Metodická podpora MŠ 
	Pohybové aktivity 
	Matematická pregramotnost 
	Osobnostně sociální rozvoj 
	Čtenářská pregramotnost 
	Výtvarné a pracovní činnosti 
	Hudba, zpěv a básně 
	Divadlo 
	Hudební nástroje 
	Hry 
	Zpěvníky 
	CD 


	Didaktické karty 
	Příprava na školu 
	Cizí jazyky 
	Polytechnická a badatelská výuka 
	Montessori pomůcky 
	Grafomotorika 


	Metodická podpora ZŠ 
	Historie a zeměpis 
	Český jazyk a literatura 
	Didaktické karty 
	Pohybové aktivity 
	Matematika, geometrie a finanční gramotnost 
	Hudba, zpěv a básně 
	Divadlo 
	Hry 
	Zpěvníky 
	CD 
	Hudební nástroje 


	Přírodní vědy 
	Grafomotorika 
	Cizí jazyky 
	Osobnostně sociální rozvoj 
	Výtvarné a pracovní činnosti 


	KAFOMETÍK pro MŠ 
	KAFOMET 
	KAFOMET pro základní školy 
	I. stupeň 
	II. stupeň 


	KAFOMET pro mateřské školy 
	Metodické listy KAFOMET 
	Mateřské školy 
	Pohyb 
	Řízení školy 
	Estetika a praktické činnosti 
	Řeč 
	Poznání 
	Projekty a tematické celky 
	Různé 


	Základní školy 
	Jazyky 
	Matematika 
	Doplňkové projekty 
	Přírodovědy 
	Společnost 
	Výchovy 
	Řízení školy 






	Speciální pedagogika 
	ADHD a hyperaktivita 
	Specifické poruchy 
	Inkluze 
	Logopedie 
	Autismus 
	Dyslexie a dysgrafie 
	Alternativní komunikace 
	Grafomotorika 
	Dyskalkulie 
	Problémové chování 


	Pohádkový kufřík 
	Knihy a naučná literatura 
	Kouzelné čtení 
	Knihy pro pedagogy 
	Zpěvníky 
	Knihy pro děti a mládež 
	Výchova a rozvoj dětí 


	Pracovní sešity a listy 
	Pracovní sešity a listy ZŠ 
	Omalovánky 
	Pracovní sešity a listy MŠ 
	Samolepkové knížky 


	E-booky 
	Pro nejmenší děti 
	Vkládačky a skládačky 
	Puzzle 
	Kreslení, stříhání a lepení 
	Knihy a pracovní sešity 
	Batůžky a pouzdra 
	Rozvojové hry a hračky 


	Kouzelné čtení 
	Tvoření a kreslení 
	Samolepkové knihy 
	Ruční práce 
	Kreslení a malování 


	Informatika a robotika 
	Příslušenství 
	Robotické hračky 


	Školní potřeby 
	QUERY® WATER 
	Psací potřeby 
	Pera 
	Ořezávátka 
	Tužky 
	Gumy 
	Nůžky 
	Kružítka 
	Pravítka 
	Gelová pera 


	Láhve a svačinové boxy 
	Školní sešity a notesy 
	Školní aktovky a batohy 
	3D pera 
	Penály a pouzdra 
	Desky na sešity 
	Školní značky 
	Výtvarné a psací potřeby 
	Štětce 
	Lepidla 
	Tempery 
	Fixy 
	Kufříky 
	Vodovky 
	Pastelky 


	Zástěry a kapsáře 




	Webináře pro rodiče 
	DÁRKY PRO UČITELE 
	DÁRKOVÉ POUKAZY 
	NOVINKY 
	Napsali o nás
	O nás
	Vše o nákupu
	Doprava a platba
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Vzdělávání - DVPP
	Hledat
	Můj účet


	 E-shop pro děti a rodiče
	 Webináře pro rodiče
	 NOVINKY
	 DÁRKOVÉ POUKAZY
	 Blog
	 Kontakty
	 E-shop pro školy a učitele

Menu
	 E-shop pro děti a rodiče
	 Webináře pro rodiče
	 NOVINKY
	 DÁRKOVÉ POUKAZY
	 Blog
	 Kontakty
	 E-shop pro školy a učitele

	 O nás
	 Napsali o nás
	 Registrace
	 Můj účet

Menu
	 O nás
	 Napsali o nás
	 Registrace
	 Můj účet


	  Domů   /
	 E-shop pro školy a učitele  /




	 Speciální pedagogika  /

	 Dyskalkulie  /

	E-book Matematická cvičení pro dyskalkuliky (PDF)  









  

E-book Matematická cvičení pro dyskalkuliky (PDF)

Výrobce:  INFRA, s.r.o. 
Kód: INF03132

  Máme akreditaci Ministerstva školství ČR


  Produkt pečlivě vybraný s odborníky na vzdělávání



Dostupnost: Skladem

Dodací lhůta: Ihned

 189 Kč 

Množ.:+  -







Publikace je věnovaná problémům dětí při počítání s desetinnými čísly, se zlomky a s čísly zápornými. Navazuje na Matematická cvičení pro dyskalkuliky, která byla určena pro žáky I. stupně. Soubor 74 pracovních listů je určen pro práci se žáky s dyskalkulií na II. stupni ZŠ.
Číselné obory: desetinná čísla, zlomky a celá čísla. 
 
 Publikaci napsala zkušená pedagožka RNDr. Růžena Blažková, CSc. z katedry Matematiky Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity. 
 
 Formát A4 e-book, 68 stran


	Popis
	Ukázky a návody
	Poslat dotaz


Publikace je věnovaná problémům dětí při počítání s desetinnými čísly, se zlomky a s čísly zápornými. Navazuje na Matematická cvičení pro dyskalkuliky, která byla určena pro žáky I. stupně. Soubor 74 pracovních listů je určen pro práci se žáky s dyskalkulií na II. stupni ZŠ.
Číselné obory: desetinná čísla, zlomky a celá čísla. 
 
 Publikaci napsala zkušená pedagožka RNDr. Růžena Blažková, CSc. z katedry Matematiky Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity. 
 
 Formát A4 e-book, 68 stran





Vaše jméno  * 
Váš e-mail  * 
Váš dotaz  * 






Autor
Blažková Růžena

Počet stran
68

Předmět ZŠ
Matematika

Rok vydání
2022

Rozvíjí se
Vědomosti

Určeno pro školu
5. třída ZŠ 4. třída ZŠ 3. třída ZŠ 2. třída ZŠ 1. třída ZŠ

Určeno pro
Kluk Holka

Věk
Od 10 let Od 9 let Od 8 let Od 7 let Od 6 let

Formát
A4

S čím potřebujete pomoci?
Počítání  Dyskalkulie





Další oblíbené a podobné produkty
  
Matematická cvičení pro dyskalkuliky 2

299 Kč





  
Desková hra - Dobrodružství s vyjmenovanými slovy

690 Kč





  
Domácí procvičování – čeština 3. třída

85 Kč





  
Pětiminutovky čeština 3. třída

79 Kč





  
Pětiminutovky matematika 3. třída

79 Kč





  
Diskuse odborníků: Jak na výchovu dětí a rodičovství?

290 Kč





  
E-book Hledáme vetřelce

119 Kč





  
Pastelky Combino 12 barev, trojhranné, silné

203 Kč







Mohlo by se hodit
  
E-book Metody pro rozvoj matematické gramotnosti na I. st

154 Kč





  
E-book Metody pro rozvoj matematické gramotnosti na II. st

154 Kč





  
Matematická cvičení pro dyskalkuliky 2

299 Kč





  
Bystré hlavičky aneb malí matematici

229 Kč








Dostávejte novinky e-mailem
   Odebírat    Odhlásit 

Počkat ... 




Specializovaný e-shop pro rodiče a děti s pečlivě vybranými vzdělávacími pomůckami a hračkami, které plní svůj účel a mají smysl.

Vše o nákupu
	Mapa webu
	Reklamace a vrácení zboží
	Doprava a platba
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky


Užitečné informace
	Blog
	Napsali o nás
	O nás
	Kontakty
	Vzdělávání - DVPP


Můj účet
	Můj účet


+420 568 851 733
 Po-Pá 8:00-16:00 hod.
 obchod@infracek.cz

Sledujte nás 
	facebook 
	Twitter 
	RSS
	YouTube 




Copyright © 2024 INFRA, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Powered by nopCommerce




